关于2015-2016学年第一学期开学教学检查工作的通知
各系、各教研室：

根据石河子大学教务处《关于2015-2016学年第一学期开学教学检查工作的通知》，学院决定2015年8月26-27日采用自查和学院抽查相结合的方式开展开学前教学检查，现将相关内容通知如下：

一、各系自查阶段（8月28日前）

1.请各系放假前按照检查内容按照通知明确新学期开学前期教学准备工作要求，提前安排教学相关工作；

2.督促主讲教师在开学检查前将2015-2016学年第一学期所有承担课程的基本教学文件上传至学校教务处主页网络教学平台。

3.各系请严格按照检查内容及进程，认真组织开展2015-2016学年第一学期教学前检查工作，重点检查教学准备情况和基本教学文件在学校网络教学平台上的展示情况；及时汇总、了解、解决和反映影响正常教学秩序的困难和问题，形成本系开学前教学检查总结报告，在2015年8月28日前送至教科办。

二、学院检查工作进程安排

学院将从2015年8月26日起，重点检查各系开学前教学工作准备情况、任课教师基本教学文件上传情况和开学第一天课堂教学情况，深入了解并及时解决各系在本科教学工作中需要协调解决的问题，具体安排如下：

	日期
	检查内容
	负责人
	备注

	8月26日
	教学文件网络教学平台上传情况
	本学期授课教师
	系自查、学院检查
（课程计划、课程表、课程介绍、教学大纲、教学日历、课程教案、教师信息）

	8月27日前
	本学期教学工作安排情况
	各系
（教研室）
	1、系自查；

2、8月28日各系递交本系教学检查总结报告

	2013版人才培养方案落实情况

	授课教师备课等教学准备情况

	授课教师对授课时间、地点、班级掌握情况

	本学期实验室、实习等实践教学环节准备情况

	8月31日
	新学期开学教师、学生到位情况
	2014级学生到位率
	教办
	1、各办通知主管领导带队

2、各办自行打印负责班级课程表

3、各办到班清点人数，由班长将缺勤名单现场上报。
4、各办将缺勤名单汇总后交与学办王龙老师。

	2013级学生到位率
	党政办、
研办

	2012级学生到位率
	学办

石河子大学农学院

二0一五年七月十六日